
     OBEC OKNA
            Okna č.p. 40, 471 62 Okna

       tel.: 487 876 134, starosta@obecokna.cz

V souladu s § 39 odst. 1 zák.č. 128/2000 Sb., o obcích zveřejňuje 
záměr  - prodat  nemovitosti v majetku obce Okna.

 část pozemku (cca 600m2)  p.č. 301/3,  druh pozemku: trv.trav. porost, 
celková výměra pozemku  880 m2 ,  v k.ú.Okna v Podbezdězí.

Jedná se o pozemek v blízkosti chatové osady za žel.přejezdem.
Přesná výměra pozemku, který bude předmětem prodeje, bude stanovena 

po rozdělení geometr.plánem.
Schváleno: usnesení č. 32/2010                                       ze dne:  5.5.2010

***********************

 část pozemku (cca 300 m2)  p.č. 106/1,  druh pozemku: zahrada,
            celková výměra pozemku 627 m2,   v k.ú. Okna v Podbezdězí.

Jedná se o pozemek v blízkosti rod.domu pí.Prajzlerové.
Přesná výměra pozemku, který bude předmětem prodeje,bude stanovena 

po rozdělení geometr.plánem.
Schváleno: usnesení č. 24/2010                                       ze dne:  5.5.2010

******************************

 část pozemku (cca 25 m2)  p.č. 118/1, druh pozemku: trvalý travní porost,
            celková výměra pozemku 3 703 m2, v k.ú. Okna v Podbezdězí.

Jedná se o pozemek v těsné blízkosti garáží u bytových domů.
           Přesná výměra pozemku, který bude předmětem prodeje,bude stanovena 

po rozdělení geometr.plánem.
Schváleno: usnesení č. 23/2010                                       ze dne:  5.5.2010

******************************

V souladu s § 39 odst. 1 zák.č. 128/2000 Sb., o obcích zveřejňuje 
záměr  - pronajmout  nemovitost v majetku obce Okna.

 pozemek  p.č. 267,druh pozemku: trvalý travní porost, o výměře 2 418 m2, 
v k.ú. Okna v Podbezdězí

Jedná se o pozemek na konci obce -  směr Žďár.
Schváleno: usnesení č. 25/2010                                       ze dne:  5.5.2010

Případné připomínky k výše uvedenému záměru 
mohou občané podat do 1. června  2010.

V Oknech  5.5. 2010                                                           Havlín Stanislav
                                                                                                    starosta
zveřejněno: 7.5.2010
sejmuto:






